ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	_______________
	г. Зеленогорск
	№________

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 25.10.2007 № 34-372р «О системе

налогообложения в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных видов

деятельности в городе Зеленогорске»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.10.2007 № 34-372р «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городе Зеленогорске» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1. Установить на 2 квартал 2020 года ставку единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в размере 7,5 процентов величины вмененного дохода.».

1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, городскому хозяйству и перспективам развития города.».
2. Пункт 1.1 настоящего решения применяется к правоотношениям в части исчисления и уплаты единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности за 2 квартал 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Панорама».
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска

________________ М.В. Сперанский
	Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

________________ В.В. Терентьев